6.4 2 mėnesiai  

Delspinigiai dėl Darbų 

vėlavimo 

6.10 0,02 % vėluojamų atlikti Darbų vertės per dieną  

Statybos užbaigimo 

terminas 

8.3 2 mėnesiai nuo statybos Darbų perdavimo–priėmimo 

akto pasirašymo dienos. 

Sutarties įvykdymo 

užtikrinimas 

7.1 28.560,47 [dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt eurų, 47ct]eurų 

[ 5 proc. Pradinės Sutarties vertės be PVM] 

Garantinio laikotarpio 

prievolių įvykdymo 

užtikrinimas  

8.2 5 % atliktų Darbų kainos su PVM 

Pradinė sutarties vertė 

be PVM 

9.1 571.209,37  [penki šimtai septyniasdešimt vienas 

tūkstantis du šimtai devyni eurai, 37 ct]eurai 

PVM sudaro 9.1 119.953,97  [vienas šimtas devyniolika tūkstančių devyni 

šimtai penkiasdešimt trys eurai, 97 ct] eurai 

Pradinė Sutarties vertė 

su PVM 

9.1 691.163,34 [šeši šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis 

vienas šimtas šešiasdešimt trys eurai, 34 ct ]eurai  

Mokėjimų terminai  9.6 Atsižvelgiant į tai, kad Darbai bus finansuojami pagal 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės 

plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonę Nr.

[...]

statybos užbaigimo procedūros ir surašytas Statybos užbaigimo aktas, bei Užsakovui bus perduoti visi 

Statybos užbaigimo ir su tuo susiję dokumentai, kuriuos privalo saugoti Užsakovas.  

SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1.  Pradinė Sutarties vertė yra: 571.209,37 [penki šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai 

devyni eurai, 37 ct ] eurai, PVM sudaro: 119.953,97 [vienas šimtas devyniolika tūkstančių devyni 

šimtai penkiasdešimt trys eurai, 97 ct] eurai. Pradinė Sutarties vertė su PVM yra: 691.163,34 [šeši 

šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt trys eurai, 34 ct ] eurai. Jei suma 

skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

9.2.  Šiai Sutarčiai (įskaitant jos Pakeitimus, jeigu tokių būtų) taikoma fiksuotos kainos su peržiūros 

galimybe kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, užsakovas privalo sumokėti Kainą.